



L.G. BALAKRISHNAN & BROS LIMITED

Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Flat No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400 051

Script Code: 500250

Scrip Code: LGBBROSLTD

LGB / SECRETARIAL/ EXCHANGE

May 18, 2024

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Pursuant to Section 124 of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules") and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the following documents:

1. Copies of the advertisement published giving Notice of Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority as follows:
 - a) Financial Express (English - All India Edition) issue dated May 18, 2024
 - b) Maalai Malar (Tamil – Tamilnadu Edition) issue dated May 18, 2024

The above information is also available on the Company's website i.e. www.lgb.co.in.

This is for your information and records.

Thanking you
Yours Sincerely
For LG Balakrishnan & Bros Limited

M Lakshmi Kanth Joshi
Sr General Manager (Legal) & Company Secretary

Name	Place	Date
Business Standard	All editions	18.05.2024
Hindu Tamil	Tamilnadu	18.05.2024



L.G BALAKRISHNAN & BROS LIMITED

CIN: L29191TZ1956PLC000257

Regd Office: 6/16/13, Krishnarayapuram Road, Ganapathy, Coimbatore 641006
Tel: +91 422 2532325 | website: www.lgb.co.in | Email: secretarial@lgb.co.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the Final Dividend declared for the financial year 2016-17, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on August 31, 2024. The corresponding shares on which dividends were unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, Individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's Website: <https://www.lgb.co.in/investor-relations/>

In this connection, please note the following:

1) In case you hold shares in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.

2) In case you hold shares in electronic form: Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received on or before July 31, 2024, the Company will proceed to transfer the liable dividend and corresponding Equity shares in favor of IEPF authority without any further notice. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules. It may be noted that the concerned shareholders can claim the shares and dividend from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online after obtaining Entitlement letter from the Company.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No. 1, Club House Road, Anna Salai, Chennai 600002. Tel number: +91 44 28460718, Email: investor@cameoindia.com.

For L.G.Balakrishnan & Bros Limited
Sd/-

M Lakshmi Kanth Joshi

Sr General Manager (Legal) & Company Secretary

Coimbatore
17.05.2024



எல்.ஜி.பாலகிருஷ்ணன் & பிரதர்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L29191TZ1956PLC000257

பதிவு அலுவலகம்: 6/16/13, கிருஷ்ணராயபுரம் சாலை, கோயம்புத்தூர், கோயம்புத்தூர் 641006

தொலைபேசி எண்: +91 422 2532325 | இணையதளம்: www.lgb.co.in
மின்னஞ்சல்: secretarial@lgb.co.in

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு சமர்ப்புகளை மாற்றும் திருத்தியமைக்கப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப்பெறுதல்) விதிக் 2016 ("விதிமுறைகள்") ஆகியவற்றின் விதிகளின்படி, ஒரு ஆண்டுகளை உரிமையாளர் கோரப்படாமல் இருந்த 2016-17ம் நிதி ஆண்டான இறுதி ஈவுத்தொகை ஆகஸ்ட் 31, 2024 அன்று EPF கணக்கில் வரவு வைக்கப்படும் என்று பங்குதாரர்களுக்கு இது மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

விதிகளுக்கு இணங்க, மேற்கூறிய விதிகளின்படி EPF க்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகள் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் தனிப்பட்ட அறிவிப்புகள் அனுப்பப்படுகின்றன. அத்தகைய பங்குதாரர்களின் முழு விவரங்களும் நிறுவனத்தின் இணையதளம்: <https://www.lgb.co.in/investor-relations/>ல் கிடைக்கும்.

இது தொடர்பாக, பின்வருவனவற்றைக் கவனியுங்கள்:

1) நீங்கள் உடனடி வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால்: நமது பங்குச் சான்றிதழ்(கள்) வழங்கப்பட்டு, EPFக்கு மாற்றப்படும். உங்கள் பெயரில்(களில்) பதிவுசெய்யப்பட்டு நீங்கள் வைத்திருக்கும் அசல் பங்குச் சான்றிதழ்(கள்) தானாகவே ரத்துசெய்யப்படும்.

2) நீங்கள் மின்னணு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால்: EPFக்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளுக்கு உங்கள் டீமேட் கணக்கில் பற்று வைக்கப்படும்.

ஜூலை 31, 2024 அன்று அல்லது அதற்கு முன் எந்த உரிமைகோரவும் பெறப்படவில்லாது, நிறுவனம் எந்த ஒரு முன்னறிவிப்பும் இல்லாமல் IEPF ஆணையத்திற்கு சம்பந்தப்பட்ட ஈவுத்தொகை மற்றும் தொடர்புடைய சம பங்குகளை மாற்றும். கூறப்பட்ட விதிகளின்படி IEPF க்கு மாற்றப்பட்ட கோரியபடி துண்டிப்பைத் தொகை மற்றும் பங்குகள் தொடர்பாக நிறுவனத்திற்கு எதிராக எந்தக் கோரிக்கையையும் வைக்க முடியாத வரம்பை நினைவில் கொள்ளவும். சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்திடமிருந்து உரிமைக் கடிதத்தைப் பெற்ற பிறகு ஆணையத்தின் பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவமான IEPF-5ல் விண்ணப்பம் செய்வதன் மூலம் IEPF ஆணையத்திடம் இருந்து பங்குகள் மற்றும் ஈவுத்தொகையைப் பெறலாம் என்பது குறிப்பிடத்தக்கது.

மேலே உள்ளவற்றைப் பற்றிய கூடுதல் தகவல்களுக்கு அது குறித்து நிறுவன பதிவாளர் M/s Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No. 1, Club House Road, Anna Salai, Chennai 600002 Tel No: +91 44 28460718 email: investor@cameoindia.com அவர்களை பங்குதாரர்கள் அலுவலகம்.

எல்.ஜி.பாலகிருஷ்ணன் & பிரதர்ஸ் லிமிடெட்டிற்கு
ஒப்பம்:

செயல்புத்தரர்
17.05.2024

M லக்ஷ்மி கந்த் ஜோஷி
முத்த செயல்புத்தரர் (சட்டம்) & நிறுவன செயலாளர்